
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 

 

OGGETTO: ADESIONE GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR 21-
2019 PIEMONTE FORNITURA ESTRATTI ALLERGENICI PER 
DIAGNOSTICA IN VIVO CON ACCESSORI E RELATIVI SERVIZI 
CONNESSI A FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE 
PIEMONTE – IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO EURO 4.940,00 IVA E 
OPZIONI INCLUSE  

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: ADESIONE GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR 21-2019 
PIEMONTE FORNITURA ESTRATTI ALLERGENICI PER 
DIAGNOSTICA IN VIVO CON ACCESSORI E RELATIVI SERVIZI 
CONNESSI A FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA 
REGIONE PIEMONTE – IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO 
EURO 4.940,00 IVA E OPZIONI INCLUSE 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale 2015; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

- l’Art. 1, comma 455 della Legge 21.12.2006 n. 296 prevede che, ai fini del contenimento e 
della razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le Regioni possano 
costituire Centrali di Acquisto che operino quali Centrali di Committenza ai sensi dell’Art. 37 
del D.Lgs. 50/2016, in favore delle Amministrazioni pubbliche tra cui gli Enti del Servizio 
Sanitario Nazionale ed altre PP.AA aventi sede nello stesso territorio; 

- con L.R. 6.8.2007 n. 19 la Regione Piemonte ha costituito la Società di Committenza 
Regione Piemonte S.p.A. (SCR-Piemonte), incaricata di ottimizzare le procedure di scelta 
degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale; 

- con Deliberazione dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) n. 31 del 17/01/2018,  la 
Società di Committenza Regionale (S.C.R. Piemonte S.p.A.) è stata individuata quale 
soggetto Aggregatore per la Regione Piemonte; 

- con il DPCM del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 sono state 
individuate le categorie merceologiche di beni e servizi e le relative soglie al superamento 
delle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e 
scuole e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni e gli enti del Servizio 
sanitario nazionale, ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo 
svolgimento delle relative procedure ai sensi dell’Art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 
66, convertito, con modificazioni, dalla L. 23 giugno 2014, n. 89; 

- con D.G.R. 43-3398 del 30 maggio 2016 la Giunta Regionale ha affidato ad SCR Piemonte 
S.p.A. l’incarico per l’espletamento di procedure ad evidenza pubblica per l’affidamento 
della fornitura di estratti allergenici per terapie iposensibilizzanti specifiche e diagnostici per 
immunoterapia, predisponendo i relativi atti di gara; 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- l’Art. 32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i prevede che l’avvio delle procedure di 
affidamento di contratti pubblici deve essere preceduto da apposita determinazione a 
contrarre che individui gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte; 

- la modalità di scelta del contraente è quella della procedura aperta ai sensi degli Artt. 59 e 
60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., al fine di consentire la massima partecipazione degli 
operatori economici presenti sul mercato; 

- con disposizione n. 114 dell’11.4.2019 del Consigliere Delegato di SCR Piemonte S.p.A. è 
stata indetta una gara centralizzata a procedura aperta, al fine di consentire la massima 
partecipazione degli operatori economici presenti sul mercato, ai sensi degli Artt. 59 e 60 
D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di estratti allergenici per diagnostica in vivo 
ed i relativi servizi connessi a favore delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte 
(GARA SCR 21-2019), articolata in 25 lotti, volta ad addivenire alla stipulazione di una 
Convenzione con l’Operatore Economico che, per ciascun lotto, abbia offerto il minor 
prezzo, previa verifica di idoneità dei prodotti offerti, ai sensi dell’Art. 95, comma 4 lett. b) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., trattandosi di forniture con caratteristiche standardizzate e le cui 
condizioni sono definite dal mercato; 

- con disposizione n. 84 del 13.4.2022 del Direttore Appalti di SCR Piemonte S.p.A. è stata 
aggiudicata la gara SCR 21-2029 di cui trattasi; 

- la durata del contratto è pari a 36 mesi a decorrere dall’attivazione della fornitura, con 
opzione di rinnovo di ulteriori 12 mesi, proroga ai sensi e nei imiti di quanto previsto dall’Art. 
106, comma 11 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., per un massimo di 6 mesi e un’ulteriore proroga 
temporale per un periodo massimo di 6 mesi, nella sola ipotesi in cui, alla scadenza della 
Convenzione, non sia esaurito l’importo stabilito per ciascun lotto; 

- in data 8.7.2022 sono state sottoscritte le Convenzioni per la fornitura in parola fatta 
eccezione per i lotti 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 23 e 
25, che non sono stati aggiudicati per assenza di offerte appropriate o per diserzione della 
gara; 

- con nota mail del 30.01.2023, conservata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, la S.C. 
Farmacia Ospedaliera ha richiesto il recepimento della gara regionale centralizzata di cui 
trattasi secondo i fabbisogni e gli importi presunti annui riportati nel dispositivo del presente 
atto; 

CONSIDERATO che: 

- i quantitativi per ogni singolo lotto sono indicati soltanto ai fini della formulazione delle 
offerte e non sono vincolanti ai fini contrattuali, atteso che, in caso di aggiudicazione, il 
Fornitore si impegna  a prestare le forniture ed i servizi connessi sino alla concorrenza 
massima dell’importo totale offerto per il lotto, eventualmente incrementato del 20%; 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- le Amministrazioni Contraenti, anche nel caso in cui ricorrano ai sistemi di acquisto e di 
negoziazione delle centrali di committenza, devono provvedere alla nomina del 
Responsabile del Procedimento e del Direttore dell’Esecuzione del contratto, ai sensi e per 
gli effetti di cui agli Artt. 31 e 101 del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO opportuno recepire le risultanze dell’aggiudicazione della gara regionale n. 21-2019 
espletata da SCR Piemonte S.p.A. relativamente alla fornitura in parola, al fine di assicurare la 
fornitura di prick test per l’ASL BI per i seguenti importi: 

 • importo presunto restante periodo di fornitura (27 mesi) Euro 2.646,00 IVA inclusa;  

 • importo presunto eventuale rinnovo per 12 mesi Euro 1.1.76,00 IVA inclusa; 

 • importo presunto eventuale proroga per 6 mesi Euro 588,00 IVA inclusa; 

 • importo presunto eventuale incremento fino al quinto d’obbligo Euro 530,00 IVA 
inclusa; 

 per un importo complessivo totale di Euro 4.940,00 IVA e opzioni incluse; 

DATO ATTO che: 

in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui 
all’art. 113 D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 
10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 
22/11/2019: 

verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all’1% dell’importo a base di 
gara, ossia Euro 23,00 IVA esclusa; 

il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016  

D E T E R M I N A: 

1)  di recepire, per le ragioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
le risultanze dell’aggiudicazione della gara regionale a procedura aperta ai sensi degli Artt. 59 
e 60 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura di estratti allergenici per diagnostica in 
vivo ed i relativi servizi connessi a favore delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte 
(GARA SCR 21-2019), articolata in 25 lotti, della durata di 36 mesi, con opzione di rinnovo per 
12 mesi e di proroga tecnica per ulteriori 6 mesi; 

 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

2) di acquistare, dai seguenti operatori economici che hanno praticato il minor prezzo, i seguenti 
lotti di interesse aziendale di cui al prospetto di aggiudicazione non materialmente allegato al 
presente atto, ma reperibile sul sito di SCR Piemonte S.p.A. secondo i fabbisogni e gli importi 
presunti annui  individuati dalla S.C. Farmacia Ospedaliera, di seguito riportati: 

 LOTTO 1 – DITTA ROXALL ARISTEGUI ITALIA – CIG DERIVATO 9734075CCB 

- N. 8 CONFEZIONI DI PRICK TEST ACARI PREZZO A CONFEZIONE EURO  6,00 IVA 10% 
ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 48,00 IVA 10% ESCLUSA  

 LOTTO 9 – DITTA LOFARMA – CIG DERIVATO 9734114CFA 

- N. 8 CONFEZIONI DI PRICK TEST ALIMENTI ORIGINE ANIMALE “A” PREZZO A 
CONFEZIONE EURO  17,49 IVA 10% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 
140,00 IVA 10% ESCLUSA 

 LOTTO 10 – DITTA LOFARMA – CIG DERIVATO 97343553DE 

- N. 8 CONFEZIONI DI PRICK TEST ALIMENTI ORIGINE ANIMALE “B” PREZZO A 
CONFEZIONE EURO  17,49 IVA 10% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 
140,00 IVA 10% ESCLUSA 

 LOTTO 11 – DITTA LOFARMA – CIG DERIVATO 9734389FE9 

- N. 3 CONFEZIONI DI FARINE “A” PREZZO A CONFEZIONE EURO  17,49 IVA 10% 
ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO TRIENNALE EURO 53,00 IVA 10% ESCLUSA 

 LOTTO 20 – DITTA LOFARMA – CIG DERIVATO 9734456736  

- N. 4 CONFEZIONI DI ACCESSORI APPARATI TESTANTI PER PATCH TEST PREZZO A 
CONFEZIONE EURO 74,50 IVA 22% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 
298,00 IVA 22% ESCLUSA 

 LOTTO 21 – DITTA STALLERGENES ITALIA – CIG DERIVATO 9734700093 

- N. 1 CONFEZIONE DI LANCETTE IN PLASTICA PREZZO A CONFEZIONE EURO 72,98 IVA 
22% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 72,98 IVA 22% ESCLUSA  

 LOTTO 22 – DITTA ROXALL ARISTEGUI ITALIA – CIG DERIVATO 9734733BCB 

- N. 5 CONFEZIONI DI LANCETTE IN METALLO PREZZO A CONFEZIONE EURO 10,00 IVA 
22% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 50,00 IVA 22% ESCLUSA 

 LOTTO 24 – DITTA ANALLERGO – CIG DERIVATO 9734766708  

- N. 3 CONFEZIONI DIAGNOSTICA IN VIVO (SOLO IMENOTTERI) PREZZO A CONFEZIONE 
EURO 73,70 IVA 10% ESCLUSA - IMPORTO PRESUNTO ANNUO EURO 221,00 IVA 10% 
ESCLUSA 

 PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO ANNUO DI EURO 1.023,00 OLTRE AD IVA 
10% SU EURO 602,00 (PARI AD EURO 60,20) ED IVA 22% SU EURO 421,00 (PARI AD 
EURO 92,62) ED IN TOTALE EURO 1.176,00 IVA DIVERSE INCLUSE 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

3) di dare atto che i seguenti lotti non sono stati aggiudicati per assenza di offerte appropriate o 
per diserzione della gara; 

- LOTTO 2 = PRICK TEST POLLINI “A” 

- LOTTO 3 = PRICK TEST POLLINI “B” 

- LOTTO 4 = PRICK TEST DERIVATI EPIDERMICI ANIMALI 

- LOTTO 5 = PRICK TEST MICOFITI 

- LOTTO 6 = PRICK TEST LATTICE 

- LOTTO 7 = PRICK TEST ALIMENTI DI ORIGINE VEGETALE “A” 

- LOTTO 8 = PRICK TEST ALIMENTI DI ORIGINE VEGETALE “B” 

- LOTTO 12 = FARINE “B”  

.- LOTTO 13 = PRICK TEST ANISAKIS 

- LOTTO 14 = PRICK TEST PROFILINA 

- LOTTO 15 = PRICK TEST LTP 

- LOTTO 16 = PRICK TEST CONTROLLI 

- LOTTO 17 = PRICK TEST SERIE SIDAPA 

- LOTTO 18 = PATCH TEST SINGOLO APTENE 

- LOTTO 19 = PATCH TEST SERIE SPECIALI IN SIRINGA  

- LOTTO 23 = TEST PROVOCAZIONE ORALE PER ALIMENTI E ADDITIVI 

- LOTTO 25 = DAP KIT DIAGNOSTICO PENICILLINA 

4) di dare altresì atto che la gara centralizzata di cui trattasi, unitamente al rispettivo Capitolato 
Tecnico di gara, disciplinano le condizioni generali, di seguito sintetizzate, dei singoli contratti 
di fornitura che saranno conclusi fra l’ASL BI ed i fornitori con l’emissione degli ordinativi di 
fornitura: 

- DURATA: 36 mesi (8.7.2022 - 7.7.2025) al netto delle opzioni; 

- SERVIZI CONNESSI: i servizi connessi (trasporto e consegna, resi ecc.) sono compresi nei 
prezzi di aggiudicazione; 

- CONSEGNA: ripartita, franco di ogni spesa, al magazzino farmaceutico; 

- TEMPI DI CONSEGNA: i prodotti dovranno essere consegnati in porto franco e nelle quantità 
e qualità descritte nell’Ordinativo di Fornitura, entro il termine massimo di 5 giorni lavorativi 
dalla data di invio dell’ordinativo stesso; 

 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- FATTURAZIONE E MODALITA’ DI PAGAMENTO: i corrispettivi contrattuali dovuti 
dall’Azienda in forza degli ordinativi di fornitura saranno pagati dietro presentazione di regolari 
fatture trasmesse in modalità elettronica, attraverso il Sistema di Interscambio SdI, così come 
disposto dalla Legge 24.12.2007 n. 244 (Finanziaria 2008), dovranno essere corrisposti entro 
60 giorni data fattura e dovranno essere accreditati sul conto corrente dedicato intestato al 
Fornitore, ai sensi della L. 136/2010; 

5) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell’Art. 31, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento del contratto (R.U.P.), la Dott.ssa Barbara Quacchio – 
Dirigente amministrativo della S.S. Logistica e Acquisti; 

6) di individuare, ai sensi dell’Art. 101, commi 1 e 111 del D.Lgs. 50/2016, quale Direttore 
Esecutivo del Contratto (D.E.C.), il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera con i compiti di 
coordinamento, direzione tecnico-contabile, cura, controllo e verifica della conformità e 
regolarità delle prestazioni da parte dell’esecutore, in conformità ai documenti contrattuali, 
specificamente nella fase di esecuzione contrattuale; 

7) di dare atto che gli affidamenti di cui trattasi si intendono mantenuti alle medesime condizioni 
contrattuali e senza adozione di ulteriori provvedimenti in caso di mutamento degli affidatari in 
relazione a fusioni, incorporamenti, cessioni di ramo d’azienda ed ogni eventuale altra 
modificazione giuridica inerente i prodotti oggetto della fornitura; parimenti per eventuali e 
futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie saranno da intendersi automaticamente recepiti 
senza necessità di ulteriori provvedimenti; 

8) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dal presente provvedimento, al seguente 
conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 6 assegnato alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera, autorizzazione n. 55 (per i lotti 1 – 9 – 10 – 11 – 20 – 24) e 5 (per i lotti 
21 e 22) come di seguito specificato: 

PREVISIONE DI SPESA 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO 
CONTO 

ECONOMICO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA  

1° APRILE – 31 DICEMBRE 
ANNO 2023 

REAGENTI DI 
LABORATORIO 

03.100.107 EURO 882,00 

1° GENNAIO – 31 DICEMBRE 
ANNO 2024 

REAGENTI DI 

LABORATORIO 

03.100.107 EURO 1.176,00  

1° GENNAIO – 7 LUGLIO 
ANNO 2025 

REAGENTI DI 

LABORATORIO 

03.100.107 EURO 588,00 

SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA PER IL RESTANTE PERIODO DI 
FORNITURA (27 MESI) IVA INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE 

EURO 2.646,00 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

9) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 
Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 
Commissario n. 498 del 22/1172019: 

- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all’1% dell’importo a base di 
gara, ossia di Euro 23,00 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa; 

10) di dare altresì atto che: 

- SCR Piemonte si riserva la facoltà di procedere, ai sensi dell’Art. 106, comma 1, lett. a)          
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., al rinnovo del contratto relativo alla fornitura di cui trattasi, per ulteriori 
12 mesi; 

- S.C.R. Piemonte S.p.A. si riserva la facoltà di prorogare gli Accordi Quadro stipulati, con 
comunicazione scritta, fino ad un massimo di ulteriori 6 mesi agli stessi patti, prezzi e 
condizioni, nelle more dell’espletamento di una nuova procedura di gara, ai sensi dell’Art. 106, 
comma 11, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (“proroga tecnica”);  

- SCR Piemonte si riserva la facoltà di richiedere al Fornitore, alle stesse condizioni e 
corrispettivi, di incrementare il quantitativo massimo, fino a concorrenza di un quinto 
dell’importo massimo del contratto, ai sensi dell’Art. 106, comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.; 

11) di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento all’aggiudicatario tiene 
luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’Art. 1326 del Codice Civile; 

12) di trasmettere copia del presente atto alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità 
per gli adempimenti di competenza; 

13) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it - sezione “Bandi di gara/Bandi”; 

14) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del comma 2 dell’Art. 3 della L.R. 31/92, 
diviene efficace decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sull’Albo Pretorio Aziendale ai fini degli 
adempimenti previsti dall’Art. 14 L.R. 10/95;   

15) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 397 in data 31/03/2023


